
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.29.2024 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sal szkolnych i przedszkolnych będących własnością Gminy 
Sośno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 oraz art.46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z uchwałą Nr XXVII/165/09 Rady Gminy Sośno z dnia 
26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu użytkowania sal szkolnych i przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. Nr 38, poz. 820) oraz z § 33 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno (zarządzenie 
Wójta Gminy Sośno z dnia 20 września 2010 r. Nr 0157-41/10 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność za wynajęcie pomieszczeń szkolnych (sal lekcyjnych, świetlic) wraz 
z udostępnieniem kuchni na uroczystości rodzinne i inne imprezy prywatne: 

1) w Szkole Podstawowej w Sośnie, w Szkole Podstawowej w Wąwelnie oraz w Szkole Podstawowej 
w Przepałkowie - w wysokości 600,00 zł na dobę; 

2) w Samorządowym Przedszkolu w Sośnie - w wysokości 700,00 zł na dobę. 

2. Ustala się odpłatność za wynajęcie pomieszczeń szkolnych w jednostkach oświatowych wymienionych 
w ust. 1: 

1) sala lekcyjna lub  świetlica wykorzystywana do celów wystawowych, prowadzenia zajęć, szkoleń itp. – 
50,00 zł za godzinę; 

2) sala gimnastyczna – 100,00 zł za godzinę; 

3) sala integracji sensorycznej – 100,00 zł za godzinę. 

§ 2. 1. Odpłatność wymieniona w § 1 obejmuje m.in. koszty zużytej energii elektrycznej i cieplnej, wody, 
śmieci oraz wywóz ścieków. 

2. Odpłatność wymieniona w § 1 nie obejmuje innych opłat związanych z organizowaniem imprez (np. 
ZAIKS). 

§ 3. Wynajęcie sal następuje na podstawie umowy z najemcą zawieranej przez Wójta Gminy jako 
wynajmującym. 

§ 4. 1. Zainteresowany najemca dokonuje należnej wpłaty, regulując odpłatność o której mowa w § 1, 
przelewem lub gotówką w kasie banku, na konto Gminy Sośno: BS Więcbork nr 91 8162 0003 0000 0329 2000 
0010. 

2. Najemca winien przedstawić oryginał dowodu wpłaty na konto wynajmującego dyrektorowi 
odpowiedniej placówki oświatowej do udostępnienia sali. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr RO.0050.7.2023 Wójta Gminy Sośno z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za wynajem sal szkolnych i przedszkolnych będących własnością Gminy Sośno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Sośno 

 
 

Leszek Stroiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007C9D84-82D8-465A-9F9C-5202363E6A63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.29.2024 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-04-22T11:17:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




